Pertev Naili Boratav¹⁴ ve Harid Fedai de¹⁵⁻¹⁶ farklı aşıklara ait 3 Vehhâbi Destanı'nı yayınlamışlardır.

Elimizdeki bir cönkte bulunan Vehhâbi Destanı dikkatimizi çekti. Cöngün ketebesinden 1 Ramazan 1243(1827) tarihinde Seyyit Hafız tarafından yazıldığını, Hafız Seyyit Mahmut tarafından ilaveler yapıldığını öğreniyoruz. Cönk Hafız Mahmut tarafından ceylan derisiyle kaplanmış olup, rumilerle süslüdür. Vehhâbi Destanı Cöngün 81-84 sayfaları arasında yer almıştır.